
organisée par O.C.V.O. 95
Date 02/07/2023
Lieu Paris-Vallangoujard Nombre de partants 43

patrickscoth.02@gmail.com Nombre de classés 38

Place Dossard Nom Prénom Club Dép.
1 116 FOUYER CHARLES HENRIUS EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095
2 112 FERAL ARNAUD AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095
3 122 HOFFMANN MATHIS UNION SPORTIVE MAULE CYCLISME 078
4 130 PERROT RONAN AAO CYCLISTE DE WISSOUS 091
5 106 DEBOES KEVIN VELO CLUB MERUVIEN 060
6 105 DAVAL FREDERIC US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095
7 103 BELMOKHTAR KARIM ENTENTE SPORTIVE PERSANAISE 095
8 110 DUBOS CEDRIC VELO CLUB MERUVIEN 060
9 109 DOURLENS THOMAS SC VAL D'ARRE ST JUST CHAUSSE 060
10 107 DELATTRE ERIC C.C.M. BELLOY EN FRANCE 095
11 111 FAUQUEREAU JONAH US DOMONT CYCLISME - FFC 095
12 101 HERRERO ANTHONY O.C.V.O. 95 095
13 139 ROUSSEL BAPTISTE LA HARDE DE SURVILLIERS 095
14 104 BOULANGUE BENOIT VELO CLUB EUDOIS ET BRESLOIS 076
15 124 LABYRE SAMUEL US MAULE - FSGT 078
16 131 PLATET ALEXIS LYON SPRINT EVOLUTION - FFC 069
17 143 MADEC STEPHANE PAC SANNOIS - FFC 095
18 125 LE BOURHIS FABIEN VELO CLUB MERUVIEN 060
19 123 JOSEPH ROMAIN AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095
20 132 RIFFORT THIBAUT AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095
21 136 SPIGUELAIRE JEAN PHILIPPEVELO CLUB MERUVIEN 060
22 140 MUYS PATRICK CCM BELLOY 095
23 102 VAUCHELLES NICOLAS O.C.V.O. 95 095
24 108 DELOURME ALBAN UNION SPORTIVE MAULE CYCLISME 078
25 142 JERONIMO CARLOS TEAM BIKE SAINT PRIX - FFC 095
26 114 FLOUR GUILLAUME US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095
27 118 GRIFFON LAURENT SC VAL D'ARRE ST JUST CHAUSSE 060
28 133 RUDELLE GUILLAUME VELO CLUB SAINT GERMAIN DES PRÈS075
29 135 SAINTURAT JIMMY AAO CYCLISTE DE WISSOUS 091
30 134 SACCOMANDI STEEVE AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095
31 138 WINTER FRANCIS TEAM PROGRESS 028
32 127 MEUNIER NICOLAS TEAM BIKE SAINT PRIX - FFC 095
33 126 LE JEHAN ALAN VELO CLUB MERUVIEN 060
34 129 MORIN DIMITRI VC VERNON - FFC 027
35 120 HERCHENROEDER NATHANPARIS CYCLISME OLYMPIQUE - FFC 075
36 137 STUTZ NICOLAS AV THIAIS - FFC 094
37 117 GILLAIN CHRISTIAN TEAM CYCLISTE EN DANSEUSE 077
38 113 FERBOURS CORENTIN AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Epreuve cyclosportive        

Classement 1ère catégorie
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organisée par O.C.V.O. 95
Date 02/07/2023
Lieu Paris-Vallangoujard Nombre de partants 43

patrickscoth.02@gmail.com Nombre de classés 41

Place Dossard Nom Prénom Club Dép. Points
1 212 CARLIER ALEXANDRE C.C.M. BELLOY EN FRANCE 095 10

2 231 PEREIRA SEBASTIEN CYCLO CARRILLONS OVILLOIS     C.C.O.078 7

3 233 RICHE TONY BEAUVAIS TEAM CYCLISTE 060 6

4 224 LANDRY ROMUALD ASS. CYCLISTE MARINES 095 4

5 229 MOLLET LEO ASS. CYCLISTE MARINES 095 3

6 232 PEROIS ANTOINE VELO CLUB MERUVIEN 060
7 223 HENRIO STEPHANE US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095
8 210 BOURDEVAIRE JEAN-LOUISC.C.M. BELLOY EN FRANCE 095
9 215 DUCORON AXEL C.C.M. BELLOY EN FRANCE 095
10 222 GRIMAL GUILLAUME LES SANGLIERS DU VEXIN 095
11 213 COQUART RAPHAEL AS THOUROTTOISE CYCLISTE 060
12 209 BONNAND CYRILLE VILLENEUVE LA GARENNE - FSGT 092
13 214 DA CRUZ ELIAS MATHIEUVELO CLUB DE VINCENNES 094
14 236 THIRIOT THOMAS AVENIR DE SURVILLIERS VTT LA HARDE095
15 227 LONDONO MONTEALEGRE EDDY CLEARAVENIR DE SURVILLIERS VTT LA HARDE095
16 221 GRATIOT CHRISTIAN LE SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDE060
17 238 TOURBIER MICHAEL CLUB CYCLISTE BAILLET EN FRANCE 095
18 208 BARRAUD FRANCK ROUE D'OR CONFLANAISE - FFC 078
19 225 LEGER FERNAND US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095
20 206 AUTHOUART FREDERIC AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095
21 242 REVENU NICOLAS PAC SANNOIS 095
22 234 SALMON XAVIER VELO CLUB SAINT GERMAIN DES PRÈS075
23 201 IMOLEON XAVIER O.C.V.O. 95 095
24 241 SANCHEZ GILLES PAC SANNOIS 095
25 219 GAUTRET WILLIAM VELO CLUB MERUVIEN 060
26 217 FOULON BAPTISTE AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095
27 211 BUCHERT ALEXANDRE VELO CLUB MERUVIEN 060
28 207 BANCE DIMITRI A.S HERBLAY CYCLISTE 095
29 216 FARAON FLORIAN ENTENTE CYCLISTE OSNY PONTOISE 095
30 204 ROY JEAN-PHILIPPE O.C.V.O. 95 095
31 228 LOTH STEPHANE TEAM BIKE ST PRIX - FFC 095
32 218 GALI NICOLAS AVENIR DE SURVILLIERS VTT LA HARDE095
33 235 TATARD JEAN-FRANCOISVELO CLUB MERUVIEN 060
34 203 PIZETTE THEO O.C.V.O. 95 095
35 240 MAGNIEN KEVIN VVT VAL DE SEINE 076
36 243 COUTIF FREDERIC PAC SANNOIS 095
37 202 LAMBIN JEREMY O.C.V.O. 95 095
38 205 VINOUZE NICOLAS O.C.V.O. 95 095
39 220 GILABERT STEPHANE A.S HERBLAY CYCLISTE 095
40 237 TOURBIER JULIEN CLUB CYCLISTE BAILLET EN FRANCE 095
41 226 LEGROS ERIC A.C.B.B. 092
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Epreuve cyclosportive         

Classement 2ème catégorie
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organisée par O.C.V.O. 95
Date 02/07/2023
Lieu Paris-Vallangoujard Nombre de partants 38

patrickscoth.02@gmail.com Nombre de classés 32

Place Dossard Nom Prénom Club Dép. Points
1 312 DEVAUX SYLVAIN CLO 'ACHERES CYCLE 078 10

2 315 FERRE JEAN CHARLES VELO CLUB MERUVIEN 060 7

3 306 BERTIN LOIC US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095 6

4 329 ORENGO REMI AVENIR DE SURVILLIERS VTT LA HARDE095 4

5 338 LUBIN YLLAN VC SPIRITAIN 097 3

6 331 PILON ERIC VELO CLUB EURE MADRIE SEINE 027
7 320 GUILLERMET MICKAEL ASS. CYCLISTE MARINES 095
8 322 LAFARGUE FREDERIC CLUB CYCLISTE BAILLET EN FRANCE 095
9 334 THERY JORDANN AS THOUROTTOISE CYCLISTE 060
10 301 FOREST FREDERIC O.C.V.O. 95 095
11 327 MOYNIER PHILIPPE CLUB CYCLISTE BAILLET EN FRANCE 095
12 325 LEHNERT STEPHANE CYCLO CARRILLONS OVILLOIS     C.C.O.078
13 310 DELEM JEROME US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095
14 321 HITMI ANOUAR UNION SPORTIVE MAULE CYCLISME 078
15 339 CASTEL JACQUES PARISIS ATHLETIC CLUB 95 - FFC 095
16 330 PELAT STEPHANE AVENIR DE SURVILLIERS VTT LA HARDE095
17 326 MAYEUX ARNAURD AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095
18 308 BRIGHI NICOLAS CYCLO CARRILLONS OVILLOIS     C.C.O.078
19 311 DELEM MATHIS US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095
20 314 FERBOURS FRANCK AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095
21 336 BLANC FLORIAN VC SPIRITAIN 097
22 309 CHARTIER NICOLAS ENTENTE SPORTIVE PERSANAISE 095
23 324 LE FOLL DIDIER ENTENTE CYCLISTE OSNY PONTOISE 095
24 328 OLIVEIRA CEDRIC A.S HERBLAY CYCLISTE 095
25 317 FONTANET HAROLD AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095
26 316 FERREIRA SERGIO CYCLO CARRILLONS OVILLOIS C.C.O. 078
27 318 FRANCHETEAU ALAIN CYCLO CARRILLONS OVILLOIS C.C.O. 078
28 337 GUARY EDDY SE PAVILLONNAIS 093
29 301 FOREST FREDERIC O.C.V.O. 95 095
30 319 GARNIER YVAN ASSOCIATION CYCLISTE TRÉVOLOISE003
31 305 ARMATI THIERY PARISIS ATHLETIC CLUB 95 095
32 323 LAMIDE PASCAL US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Epreuve cyclosportive           
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organisée par O.C.V.O. 95
Date 02/07/2023
Lieu Paris-Vallangoujard Nombre de partants 122

patrickscoth.02@gmail.com Nombre de classés 110

Place Dossard Nom Prénom Club Dép. catéClass/Caté
1 116 FOUYER CHARLES HENRIUS EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095 1 1

2 112 FERAL ARNAUD AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095 1 2

3 122 HOFFMANN MATHIS UNION SPORTIVE MAULE CYCLISME 078 1 3

4 130 PERROT RONAN AAO CYCLISTE DE WISSOUS 091 1 4

5 106 DEBOES KEVIN VELO CLUB MERUVIEN 060 1 5

6 105 DAVAL FREDERIC US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095 1 6

7 212 CARLIER ALEXANDRE C.C.M. BELLOY EN FRANCE 095 2 1

8 231 PEREIRA SEBASTIEN CYCLO CARRILLONS OVILLOIS     C.C.O.078 2 2

9 103 BELMOKHTAR KARIM ENTENTE SPORTIVE PERSANAISE 095 1 7

10 110 DUBOS CEDRIC VELO CLUB MERUVIEN 060 1 8

11 233 RICHE TONY BEAUVAIS TEAM CYCLISTE 060 2 3

12 109 DOURLENS THOMAS SC VAL D'ARRE ST JUST CHAUSSE 060 1 9

13 107 DELATTRE ERIC C.C.M. BELLOY EN FRANCE 095 1 10

14 224 LANDRY ROMUALD ASS. CYCLISTE MARINES 095 2 4

15 111 FAUQUEREAU JONAH US DOMONT CYCLISME - FFC 095 1 11

16 312 DEVAUX SYLVAIN CLO 'ACHERES CYCLE 078 3 1

17 101 HERRERO ANTHONY O.C.V.O. 95 095 1 12

18 229 MOLLET LEO ASS. CYCLISTE MARINES 095 2 5

19 139 ROUSSEL BAPTISTE LA HARDE DE SURVILLIERS 095 1 13

20 232 PEROIS ANTOINE VELO CLUB MERUVIEN 060 2 6

21 223 HENRIO STEPHANE US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095 2 7

22 104 BOULANGUE BENOIT VELO CLUB EUDOIS ET BRESLOIS 076 1 14

23 124 LABYRE SAMUEL US MAULE - FSGT 078 1 15

24 131 PLATET ALEXIS LYON SPRINT EVOLUTION - FFC 069 1 16

25 315 FERRE JEAN CHARLES VELO CLUB MERUVIEN 060 3 2

26 306 BERTIN LOIC US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095 3 3

27 210 BOURDEVAIRE JEAN-LOUISC.C.M. BELLOY EN FRANCE 095 2 8

28 143 MADEC STEPHANE PAC SANNOIS - FFC 095 1 17

29 215 DUCORON AXEL C.C.M. BELLOY EN FRANCE 095 2 9

30 222 GRIMAL GUILLAUME LES SANGLIERS DU VEXIN 095 2 10

31 125 LE BOURHIS FABIEN VELO CLUB MERUVIEN 060 1 18

32 213 COQUART RAPHAEL AS THOUROTTOISE CYCLISTE 060 2 11

33 123 JOSEPH ROMAIN AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095 1 19

34 132 RIFFORT THIBAUT AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095 1 20

35 209 BONNAND CYRILLE VILLENEUVE LA GARENNE - FSGT 092 2 12

36 136 SPIGUELAIRE JEAN PHILIPPEVELO CLUB MERUVIEN 060 1 21

37 214 DA CRUZ ELIAS MATHIEUVELO CLUB DE VINCENNES 094 2 13

38 236 THIRIOT THOMAS AVENIR DE SURVILLIERS VTT LA HARDE095 2 14

39 227 LONDONO MONTEALEGRE EDDY CLEARAVENIR DE SURVILLIERS VTT LA HARDE095 2 15

40 140 MUYS PATRICK CCM BELLOY 095 1 22

41 329 ORENGO REMI AVENIR DE SURVILLIERS VTT LA HARDE095 3 4

42 221 GRATIOT CHRISTIAN LE SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDE060 2 16

43 102 VAUCHELLES NICOLAS O.C.V.O. 95 095 1 23

44 338 LUBIN YLLAN VC SPIRITAIN 097 3 5

45 238 TOURBIER MICHAEL CLUB CYCLISTE BAILLET EN FRANCE 095 2 17

46 108 DELOURME ALBAN UNION SPORTIVE MAULE CYCLISME 078 1 24

47 142 JERONIMO CARLOS TEAM BIKE SAINT PRIX - FFC 095 1 25

48 208 BARRAUD FRANCK ROUE D'OR CONFLANAISE - FFC 078 2 18

49 114 FLOUR GUILLAUME US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095 1 26

50 118 GRIFFON LAURENT SC VAL D'ARRE ST JUST CHAUSSE 060 1 27

51 133 RUDELLE GUILLAUME VELO CLUB SAINT GERMAIN DES PRÈS075 1 28

52 135 SAINTURAT JIMMY AAO CYCLISTE DE WISSOUS 091 1 29

53 134 SACCOMANDI STEEVE AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095 1 30

54 138 WINTER FRANCIS TEAM PROGRESS 028 1 31

Epreuve cyclosportive        

Classement Scratch 
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organisée par O.C.V.O. 95
Date 02/07/2023
Lieu Paris-Vallangoujard Nombre de partants 122

patrickscoth.02@gmail.com Nombre de classés 110

Place Dossard Nom Prénom Club Dép. catéClass/Caté

Epreuve cyclosportive        

Classement Scratch 

55 127 MEUNIER NICOLAS TEAM BIKE SAINT PRIX - FFC 095 1 32

56 225 LEGER FERNAND US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095 2 19

57 331 PILON ERIC VELO CLUB EURE MADRIE SEINE 027 3 6

58 206 AUTHOUART FREDERIC AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095 2 20

59 242 REVENU NICOLAS PAC SANNOIS 095 2 21

60 126 LE JEHAN ALAN VELO CLUB MERUVIEN 060 1 33

61 234 SALMON XAVIER VELO CLUB SAINT GERMAIN DES PRÈS075 2 22

62 320 GUILLERMET MICKAEL ASS. CYCLISTE MARINES 095 3 7

63 322 LAFARGUE FREDERIC CLUB CYCLISTE BAILLET EN FRANCE 095 3 8

64 334 THERY JORDANN AS THOUROTTOISE CYCLISTE 060 3 9

65 129 MORIN DIMITRI VC VERNON - FFC 027 1 34

66 301 FOREST FREDERIC O.C.V.O. 95 095 3 10

67 120 HERCHENROEDER NATHANPARIS CYCLISME OLYMPIQUE - FFC 075 1 35

68 201 IMOLEON XAVIER O.C.V.O. 95 095 2 23

69 241 SANCHEZ GILLES PAC SANNOIS 095 2 24

70 219 GAUTRET WILLIAM VELO CLUB MERUVIEN 060 2 25

71 217 FOULON BAPTISTE AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095 2 26

72 211 BUCHERT ALEXANDRE VELO CLUB MERUVIEN 060 2 27

73 207 BANCE DIMITRI A.S HERBLAY CYCLISTE 095 2 28

74 216 FARAON FLORIAN ENTENTE CYCLISTE OSNY PONTOISE 095 2 29

75 204 ROY JEAN-PHILIPPE O.C.V.O. 95 095 2 30

76 327 MOYNIER PHILIPPE CLUB CYCLISTE BAILLET EN FRANCE 095 3 11

77 325 LEHNERT STEPHANE CYCLO CARRILLONS OVILLOIS     C.C.O.078 3 12

78 228 LOTH STEPHANE TEAM BIKE ST PRIX - FFC 095 2 31

79 218 GALI NICOLAS AVENIR DE SURVILLIERS VTT LA HARDE095 2 32

80 235 TATARD JEAN-FRANCOISVELO CLUB MERUVIEN 060 2 33

81 203 PIZETTE THEO O.C.V.O. 95 095 2 34

82 240 MAGNIEN KEVIN VVT VAL DE SEINE 076 2 35

83 310 DELEM JEROME US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095 3 13

84 321 HITMI ANOUAR UNION SPORTIVE MAULE CYCLISME 078 3 14

85 339 CASTEL JACQUES PARISIS ATHLETIC CLUB 95 - FFC 095 3 15

86 330 PELAT STEPHANE AVENIR DE SURVILLIERS VTT LA HARDE095 3 16

87 326 MAYEUX ARNAURD AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095 3 17

88 243 COUTIF FREDERIC PAC SANNOIS 095 2 36

89 202 LAMBIN JEREMY O.C.V.O. 95 095 2 37

90 205 VINOUZE NICOLAS O.C.V.O. 95 095 2 38

91 137 STUTZ NICOLAS AV THIAIS - FFC 094 1 36

92 308 BRIGHI NICOLAS CYCLO CARRILLONS OVILLOIS     C.C.O.078 3 18

93 220 GILABERT STEPHANE A.S HERBLAY CYCLISTE 095 2 39

94 237 TOURBIER JULIEN CLUB CYCLISTE BAILLET EN FRANCE 095 2 40

95 117 GILLAIN CHRISTIAN TEAM CYCLISTE EN DANSEUSE 077 1 37

96 311 DELEM MATHIS US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095 3 19

97 314 FERBOURS FRANCK AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095 3 20

98 113 FERBOURS CORENTIN AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095 1 38

99 336 BLANC FLORIAN VC SPIRITAIN 097 3 21

100 309 CHARTIER NICOLAS ENTENTE SPORTIVE PERSANAISE 095 3 22

101 226 LEGROS ERIC A.C.B.B. 092 2 41

102 324 LE FOLL DIDIER ENTENTE CYCLISTE OSNY PONTOISE 095 3 23

103 328 OLIVEIRA CEDRIC A.S HERBLAY CYCLISTE 095 3 24

104 317 FONTANET HAROLD AVENIR CYCLISTE DU VAL D'OISE 095 3 25

105 316 FERREIRA SERGIO CYCLO CARRILLONS OVILLOIS C.C.O. 078 3 26

106 318 FRANCHETEAU ALAIN CYCLO CARRILLONS OVILLOIS C.C.O. 078 3 27

107 337 GUARY EDDY SE PAVILLONNAIS 093 3 28

108 319 GARNIER YVAN ASSOCIATION CYCLISTE TRÉVOLOISE003 3 29

109 305 ARMATI THIERY PARISIS ATHLETIC CLUB 95 095 3 30

110 323 LAMIDE PASCAL US EZANVILLE ECOUEN CYCLISME 095 3 31
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